
Kreisklasse
01 Dachwig - SSV Nord :

01 Elxleben - Lok Erfurt II :

01 Fiskus III - Möbisburg :

01 Grün-Weiß Erfurt - SG Handw./Traktor :

01 Bechstedt-Wagd II - Erfordia :

01 Vieselbach III - spielfrei :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Elxleben 1 1593 2 : 0 1593,00 1593,00 2 : 0 0,00 0 : 0

2 Dachwig 1 1554 2 : 0 1554,00 1554,00 2 : 0 0,00 0 : 0

3 SG Handw./Traktor 1 1508 2 : 0 1508,00 0,00 0 : 0 1508,00 2 : 0

4 Möbisburg 1 1476 2 : 0 1476,00 0,00 0 : 0 1476,00 2 : 0

5 Erfordia 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

6 Bechstedt-Wagd II 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

7 Vieselbach III 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

8 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

9 Grün-Weiß Erfurt 1 1472 0 : 2 1472,00 1472,00 0 : 2 0,00 0 : 0

10 Lok Erfurt II 1 1424 0 : 2 1424,00 0,00 0 : 0 1424,00 0 : 2

11 Fiskus III 1 1343 0 : 2 1343,00 1343,00 0 : 2 0,00 0 : 0

12 SSV Nord 1 1324 0 : 2 1324,00 0,00 0 : 0 1324,00 0 : 2

Heim Auswärts

Schäfer Mario 429 Elxleben Siegl Stefan 456 SG Handw./Traktor

Exner Steffen 428 Elxleben Schmidt Walter 393 Lok Erfurt II

Herz Thomas 419 Dachwig Schlothauer Jens 390 Möbisburg

Orthmann Pascal 397 Dachwig Ehrhardt Christian 388 Lok Erfurt II

Sauer Karsten 394 Elxleben Hawrikoff Tobias 382 SSV Nord

Rüger Siegfried 378 Grün-Weiß Erfurt Kupfer Hans Jürgen 370 SG Handw./Traktor

Knüppelholz Gerd 373 Grün-Weiß Erfurt Müller Marina 370 SSV Nord

Forker Bärbel 362 Grün-Weiß Erfurt Lange Peter 369 Möbisburg

Kathner Joachim 359 Grün-Weiß Erfurt Fuchs Konstantin 365 Möbisburg

Rentzsch Felix 357 Dachwig Güldner Christoph 363 Lok Erfurt II

Schäfer Mario 429 Elxleben Siegl Stefan 456 SG Handw./Traktor

Exner Steffen 428 Elxleben Schmidt Walter 393 Lok Erfurt II

Herz Thomas 419 Dachwig Schlothauer Jens 390 Möbisburg

       Als Mannschaft der Woche 2515 Holz

Heim-Rekord 1593 Elxleben Auswärts-Rekord 1508 SG Handw./Traktor

Einzel-Heim-Rekord 429 Schäfer Mario Einzel-Auswärts-Rekord 456 Siegl Stefan
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69. 1. Siegl Stefan SG Handw./Traktor 0 1 456,00 0 0,00 1 456,00 0 456 456 neu 0
124. 2. Schmidt Walter Lok Erfurt II 0 1 393,00 0 0,00 1 393,00 0 393 393 neu 0
111. 3. Schlothauer Jens Möbisburg 0 1 390,00 0 0,00 1 390,00 0 390 390 neu 0
93. 4. Ehrhardt Christian Lok Erfurt II 0 1 388,00 0 0,00 1 388,00 0 388 388 neu 0
45. 5. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 1 382,00 0 0,00 1 382,00 0 382 382 neu 0
23. 6. Kupfer Hans Jürgen SG Handw./Traktor 0 1 370,00 0 0,00 1 370,00 0 370 370 neu 0
26. 7. Müller Marina SSV Nord 0 1 370,00 0 0,00 1 370,00 0 370 370 neu 0
22. 8. Lange Peter Möbisburg 0 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 369 369 neu 0
5. 9. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 1 365,00 0 0,00 1 365,00 0 365 365 neu 0

104. 10. Güldner Christoph Lok Erfurt II 0 1 363,00 0 0,00 1 363,00 0 363 363 neu 0
76. 11. Marr Wolfgang SG Handw./Traktor 0 1 359,00 0 0,00 1 359,00 0 359 359 neu 0
32. 12. Kapfenberger J. Möbisburg 0 1 352,00 0 0,00 1 352,00 0 352 352 neu 0
42. 13. Paulig Jens SSV Nord 0 1 352,00 0 0,00 1 352,00 0 352 352 neu 0
35. 14. Lipprand Hans SG Handw./Traktor 0 1 323,00 0 0,00 1 323,00 0 323 323 neu 0
79. 15. Kurzbach Siegfried Lok Erfurt II 0 1 280,00 0 0,00 1 280,00 0 280 280 neu 0
2. 16. Krug Christa SSV Nord 0 1 220,00 0 0,00 1 220,00 0 220 220 neu 0

88. 17. Schäfer Mario Elxleben 0 0 0,00 1 429,00 1 429,00 0 429 429 neu 0
91. 18. Exner Steffen Elxleben 0 0 0,00 1 428,00 1 428,00 0 428 428 neu 0
43. 19. Herz Thomas Dachwig 0 0 0,00 1 419,00 1 419,00 0 419 419 neu 0
10. 20. Orthmann Pascal Dachwig 0 0 0,00 1 397,00 1 397,00 0 397 397 neu 0
38. 21. Sauer Karsten Elxleben 0 0 0,00 1 394,00 1 394,00 0 394 394 neu 0

155. 22. Rüger Siegfried Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 378,00 1 378,00 0 378 378 0
153. 23. Knüppelholz Gerd Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 373,00 1 373,00 0 373 373 0
156. 24. Forker Bärbel Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 362,00 1 362,00 0 362 362 0
154. 25. Kathner Joachim Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 359,00 1 359,00 0 359 359 0
13. 26. Rentzsch Felix Dachwig 0 0 0,00 1 357,00 1 357,00 0 357 357 neu 0
20. 27. Schröder Gerhardt Fiskus III 0 0 0,00 1 349,00 1 349,00 0 349 349 neu 0

119. 28. Kürschner Axel Fiskus III 0 0 0,00 1 346,00 1 346,00 0 346 346 neu 0
100. 29. Exner Maik Elxleben 0 0 0,00 1 342,00 1 342,00 0 342 342 neu 0
31. 30. Bellstedt Andreas Fiskus III 0 0 0,00 1 325,00 1 325,00 0 325 325 neu 0
54. 31. Schapitz Silvia Fiskus III 0 0 0,00 1 323,00 1 323,00 0 323 323 neu 0
1. 32. 0 SSV Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
3. 33. 0 SSV Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
4. 34. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
6. 35. 0 Fiskus III 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
7. 36. 0 Fiskus III 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
8. 37. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
9. 38. 0 SG Handw./Traktor 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0

11. 39. Viererbe Bernd SG Handw./Traktor 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
12. 40. 0 Fiskus III 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
14. 41. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
15. 42. 0 SSV Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
16. 43. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
17. 44. 0 SG Handw./Traktor 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
18. 45. 0 Dachwig 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
19. 46. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
21. 47. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
24. 48. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
25. 49. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
27. 50. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
28. 51. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
29. 52. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
30. 53. 0 Dachwig 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
33. 54. 0 Dachwig 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
34. 55. Kirchner Michael SG Handw./Traktor 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
36. 56. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
37. 57. 0 SG Handw./Traktor 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
39. 58. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
40. 59. Becker Enrico SG Handw./Traktor 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
41. 60. 0 Fiskus III 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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78. 1. Siegl Stefan SG Handw./Traktor 1 456 456 456,00 300 300,00 156 156,00 2 2,00
96. 2. Schäfer Mario Elxleben 1 429 429 429,00 287 287,00 142 142,00 6 6,00

105. 3. Exner Steffen Elxleben 1 428 428 428,00 303 303,00 125 125,00 13 13,00
34. 4. Herz Thomas Dachwig 1 419 419 419,00 275 275,00 144 144,00 8 8,00
20. 5. Orthmann Pascal Dachwig 1 397 397 397,00 289 289,00 108 108,00 14 14,00
75. 6. Sauer Karsten Elxleben 1 394 394 394,00 282 282,00 112 112,00 14 14,00

124. 7. Schmidt Walter Lok Erfurt II 1 393 393 393,00 258 258,00 135 135,00 9 9,00
112. 8. Schlothauer Jens Möbisburg 1 390 390 390,00 294 294,00 96 96,00 13 13,00
106. 9. Ehrhardt Christian Lok Erfurt II 1 388 388 388,00 263 263,00 125 125,00 10 10,00
71. 10. Hawrikoff Tobias SSV Nord 1 382 382 382,00 269 269,00 113 113,00 10 10,00

155. 11. Rüger Siegfried Grün-Weiß Erfurt 1 378 378 378,00 256 256,00 122 122,00 12 12,00
153. 12. Knüppelholz Gerd Grün-Weiß Erfurt 1 373 373 373,00 254 254,00 119 119,00 11 11,00
38. 13. Müller Marina SSV Nord 1 370 370 370,00 266 266,00 104 104,00 10 10,00
33. 14. Kupfer Hans Jürgen SG Handw./Traktor 1 370 370 370,00 276 276,00 94 94,00 11 11,00
21. 15. Lange Peter Möbisburg 1 369 369 369,00 262 262,00 107 107,00 7 7,00
4. 16. Fuchs Konstantin Möbisburg 1 365 365 365,00 263 263,00 102 102,00 12 12,00
69. 17. Güldner Christoph Lok Erfurt II 1 363 363 363,00 268 268,00 95 95,00 11 11,00

156. 18. Forker Bärbel Grün-Weiß Erfurt 1 362 362 362,00 251 251,00 111 111,00 12 12,00
79. 19. Marr Wolfgang SG Handw./Traktor 1 359 359 359,00 252 252,00 107 107,00 3 3,00

154. 20. Kathner Joachim Grün-Weiß Erfurt 1 359 359 359,00 265 265,00 94 94,00 13 13,00
14. 21. Rentzsch Felix Dachwig 1 357 357 357,00 268 268,00 89 89,00 17 17,00
62. 22. Paulig Jens SSV Nord 1 352 352 352,00 260 260,00 92 92,00 20 20,00
31. 23. Kapfenberger J. Möbisburg 1 352 352 352,00 263 263,00 89 89,00 11 11,00
16. 24. Schröder Gerhardt Fiskus III 1 349 349 349,00 263 263,00 86 86,00 15 15,00

117. 25. Kürschner Axel Fiskus III 1 346 346 346,00 237 237,00 109 109,00 10 10,00
15. 26. Exner Maik Elxleben 1 342 342 342,00 262 262,00 80 80,00 18 18,00
28. 27. Bellstedt Andreas Fiskus III 1 325 325 325,00 254 254,00 71 71,00 22 22,00
43. 28. Schapitz Silvia Fiskus III 1 323 323 323,00 241 241,00 82 82,00 13 13,00
72. 29. Lipprand Hans SG Handw./Traktor 1 323 323 323,00 251 251,00 72 72,00 25 25,00
91. 30. Kurzbach Siegfried Lok Erfurt II 1 280 280 280,00 214 214,00 66 66,00 24 24,00
3. 31. Krug Christa SSV Nord 1 220 220 220,00 161 161,00 59 59,00 36 36,00
1. 32. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
2. 33. 0 Dachwig 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 34. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
6. 35. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7. 36. 0 SG Handw./Traktor 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
8. 37. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
9. 38. 0 Dachwig 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
10. 39. 0 Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
11. 40. 0 Fiskus III 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
12. 41. Viererbe Bernd SG Handw./Traktor 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
13. 42. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
17. 43. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
18. 44. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
19. 45. 0 Fiskus III 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
22. 46. 0 Fiskus III 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
23. 47. 0 SG Handw./Traktor 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
24. 48. 0 Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
25. 49. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
26. 50. 0 Dachwig 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
27. 51. 0 Dachwig 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
29. 52. 0 Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
30. 53. 0 Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
32. 54. 0 SG Handw./Traktor 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
35. 55. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
36. 56. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
37. 57. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
39. 58. 0 Dachwig 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
40. 59. 0 Bechstedt-Wagd II 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
41. 60. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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